
                                   Zarządzenie Nr 3/2018 

 

        Wójta Gminy Jemielno z dnia 3 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie  opracowania planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie w roku 2018, dla których dysponentem 

jest Krajowe Biuro Wyborcze 

 

    Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku,  poz.1875 ze zmianami/ oraz art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2017 roku  poz.2077 ze zmianami/ 

 

 

                                          Wójt Gminy Jemielno zarządza, 

                                                         co następuje : 
 

                                                                         § 1 

Ustalić plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w sposób następujący : 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami –624,00 zł. 

 

 

                                                                       § 2 

 

Ustalić plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w sposób następujący : 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                 –624,00 zł. 

 

 

                                                                         § 3 

 

Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

                                                                         § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 

roku. 

 

 

 


